
UCHWAŁA NR XXIII/297/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia miastu Bielsko-Biała organizacji nauki religii Kościoła Prawosławnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 881 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierzyć Miastu Bielsko-Biała organizację nauki religii Kościoła Prawosławnego w Pozaszkolnym 
Punkcie Katechetycznym Kościoła Prawosławnego w Bielsku-Białej, zawierając z Miastem Bielsko-Biała 
porozumienie określające udział w kosztach powierzonego zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F94FAED9-A11D-4970-8EE6-67FF19781BCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/297/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


